ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND-VP

V/v ủy quyền tham dự đối thoại

giải quyết khiếu nại lần hai của

Sở Tài nguyên và Môi trường

(trường hợp bà Đỗ Thị Hạnh và

bà Bùi Thị Thanh Lâm, ở xã Phổ

Phong, thị xã Đức Phổ)

Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2024

Liên quan đến nội dung Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức đối thoại giải

quyết khiếu nại lần 2 của bà Đỗ Thị Hạnh và bà Bùi Thị Thanh Lâm, ở xã Phổ

Phong, thị xã Đức Phổ;

Do bận chỉ đạo một số nội dung quan trọng của địa phương theo chương

trình công tác đã được sắp xếp từ trước nên lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ

không thể tham dự các buổi đối thoại nêu trên; do đó, lãnh đạo UBND thị xã Đức

Phổ ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tham dự và có

ý kiến đối với các nội dung thuộc thẩm quyền tại các buổi đối thoại nêu trên.

Kính mong Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TN và MT thị xã;

- VPUB: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

		2024-11-25T09:38:16+0700

		2024-11-25T09:40:36+0700

		2024-11-25T09:40:36+0700

		2024-11-25T09:40:36+0700

		2024-11-25T09:40:36+0700